ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2019 г.

	№  114 /820-4

	г. Кимры

О передаче вакантного мандата депутата Кимрской городской Думы зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  Игнатьевой Ольге Евгеньевне

           В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), на основании пункта 5 статьи 651 пунктов 5, 6 статьи 106.1 Кодекса, постановлений территориальной избирательной комиссии города Кимры  от 09.09.2019 № 112/817-4 «О  результатах выборов депутатов Кимрской  городской Думы по муниципальному избирательному округу», постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 11.09.2019 № 113/819-4 «О вакантном депутатском мандате в муниципальном списке кандидатов в депутаты  Кимрской  городской Думы, выдвинутого избирательным объединением - Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                             постановляет:
1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской  городской Думы, выдвинутого избирательным объединением Тверское
2. региональное объединение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России  Игнатьевой Ольге Евгеньевне  (№3 в муниципальном списке).
      2. Направить настоящее постановление в избирательное объединение: Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	1
	Котов Игорь Николаевич,
	 дата рождения
	  28.10.1961 года,

	место рождения    г.Москва,

	адрес места жительства: г.Москва, Бескудниковский бульвар, д.8,
корп.3, кв.40,

	вид документа   паспорт 4508 744726,

	выдан  16.11.2006г. ОВД района Восточное Дегунино города Москвы

	2
	Жохов Игорь Александрович,
	 дата рождения
	  15.07.1962 года,

	место рождения  г.Кимры Тверская область,

	адрес места жительства: Московская область, г.Дубна, ул.Понтекорво Б.М.
д.27/2, кв.3,

	вид документа   паспорт 4607 702287,

	выдан  17.08.2007г. ТП №1 ОУФМС России по Московской области в г.Дубна

	3
	Мировов Андрей Валерьевич,
	 дата рождения
	  10.03.1971 года,

	место рождения  г.Кимры Калининская область,

	адрес места жительства: Тверская область, г.Кимры, ул.Коммунистическая
д.24, кв.74,

	вид документа   паспорт  2802 871933

	выдан  18.11.2002г. ОВД Кимрского района Тверской области

	4
	Кривчиков Дмитрий Иванович,
	 дата рождения
	  03.03.1967 года,

	место рождения  г.Будапешт Венгерской народной Республики,

	адрес места жительства: г.Москва, ул.Анохина Академика, д.2 корп.4
кв.151

	вид документа   паспорт  4511 576678

	выдан  03.04.2012г. Отделом УФМС России по г.Москве по району
 Тропарево- Никулино

	5
	Литвинов Максим Юрьевич,
	 дата рождения
	27.08.1969года,

	место рожденияг.Жуковский  Московская область ,

	адрес места жительства: г.Москва, ул.Привольная, д.65/32, кв.82,

	вид документа   паспорт  4510 574621,

	выдан12.04.2010г. отделением по району Жулебино ОУФМС России
по гор. Москве в ЮВАО